
 

 
SECURITY SUPPORT a.s. 

p. xxxxxxx 

Slévarenská 408/18 

709 00 Ostrava 

IČ: 28625668 

V Opavě, 22. 6. 2022 

Objednávka ostrahy k mezistátním utkáním v rámci UEFA – WU 19 

Na základě již diskutovaného zajištění ostrahy,  objednáme tímto závazně  ostrahu k mezistátním utkáním žen do 19 let, 

které jsou níže uvedené. Prosím o zajištění Vašich pracovníků 2,5 hodiny před začátkem uvedených utkání.  

pondělí 27. 6. 2022 (Španělsko - Itálie) od 17.30 hodin  

čtvrtek 30.6. (Česko-Španělsko) od 17.30 hod.   

neděle 3. 7. (Norsko-Švédsko) od 20.00 hod.  

středa 6.7. (semifinále) od 15.00 hod.  

Za provedenou objednanou službu je dohodnutá cena v této výši:  

 

Security pracovník (strážný)     1.700,- Kč 

Technik kamerového systému 1.200,- Kč 

Doprava (dodávky, autobus)    4.000,- Kč 

Doprava zdravotnický dozor     1.200,- Kč 

Řídící pracovník Velínu  

a zodpovědná osoba (bezpečnostní manager)              4.000,- Kč 

Security strážný   - vícepráce                       550,- Kč příp. 710,- Kč 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou vypočteny dle počtu zúčastněných pracovníků.  

 

Platba převodem bude provedena na základě vystavení daňového dokladu – faktury.  

O případných změnách Vás budeme včas informovat,  písemně- emailem.  

 

Děkujeme. 

 

S pozdravem                                                                           Výše uvedenou objednávku akceptujeme: 

xxxxx, xxxxxx 

 

                                                                                                  Datum, razítko, podpis 

                                                                                                       23.6.2022 

 

 

 


